Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район»

О признании утратившими силу отдельных решений

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район»

В соответствии с Федеральный законом Российской Федерации от 23 июня 2014

г. N 171-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и от-

дельные законодательные акты Российской Федерации", Указом Главы Удмуртской

Республики от 19 июня 2015 года № 124 «О мерах по реализации отдельных положений

федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государ-

ственные должности, и иных лиц их доходам», частью 4 статьи 38 Устава муниципаль-

ного образования «Киясовский район» Совет депутатов

РЕШАЕТ:

1. Признать утратившими  силу следующие решения Совета депутатов муници-

пального образования «Киясовский район»:

- от  23.08.2010 № 364 «Об утверждении Положения о порядке управления и

распоряжения  земельными ресурсами на территории муниципального образования

"Киясовский район";

- от  27.02.2012 № 42 «О внесении изменений в Положение о порядке управле-

ния и распоряжения  земельными ресурсами на территории муниципального образо-

вания "Киясовский район";

- от 17.12.2012 № 106 «Об установлении выкупной цены земельных участков,

находящихся в   муниципальной собственности»;

- от 19.08.2013 года № 161 «О некоторых мерах по реализации  Федерального

закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные

должности, и иных лиц их доходам» в муниципальном образовании «Киясовский

район»;

- от 23.12.2013 года № 199 «О внесении изменений в решение Совета депутатов

муниципального образования «Киясовский район» от 19.08.2013 года № 161 «О неко-

торых мерах по реализации  Федерального закона «О контроле за соответствием рас-

ходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» в му-

ниципальном образовании «Киясовский район»;

- от 02.03.2015 года № 310 «О внесении изменений в решение Совета депутатов

муниципального образования «Киясовский район» от 19.08.2013 года № 161 «О неко-

торых мерах по реализации  Федерального закона «О контроле за соответствием рас-

ходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» в му-

ниципальном образовании «Киясовский район».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального образования «Киясовский район».

Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                               А.В. Максимов

 с. Киясово

26 октября 2015 года

№  361